
Ver1.0 更新⽇ 2018/4/6
NO 区間距離 積算距離 信号名等 通過点 進路 次のルート

1 0.00 0.00 スタート 須波海浜公園第⼀駐⾞場 スタート 右折 R185

2 5.00 5.00 和⽥ ╋字路 右折 市道 沼⽥⼤橋を渡る
3 1.40 6.40 宮沖１丁⽬６番 ┳字路 右折 R2
4 1.10 7.50 城町南 ╋字路 左折 K55
5 11.27 18.77 三原分かれ ╋字路 左折 R184 交差点右⼿にセブンイレブン
6 8.68 27.45 ⼤⽥ ╋字路 右折 R486 交差点右⼿にセブンイレブン
7 11.27 38.72 府中町(南) ┫字路 左折 市道
8 0.58 39.30 府中学園（⻄） ┳字路 右折 K399
9 0.17 39.47 府中学園（中） ╋字路 左折 K399

10 1.88 41.35 ー ┫字路 左折 K399
標識︓⾦丸⽅⾯へ
途中、狭⼩道路区間あり。対向⾞注意

11 2.77 44.12 ー ┳字路 左折 K26
12 2.07 46.19 ー ┣字路 右折 K400 標識︓井関⽅⾯へ右折し橋を渡る

13 2.11 48.30 ー 変形⼗字 左側直進 K400 分岐先に県道標識あるので要・確認
14 4.49 52.79 ー ┳字路 右折 市道 途中ダム湖を右⼿に⾒て⾛り、橋を渡って右折
15 0.40 53.19 ー Ｙ字分岐 左折 市道 橋を渡って道なりに左折
16 0.90 54.09 ー Ｙ字分岐 右折 市道 道なり右折 看板︓R.182⽅向へ
17 1.00 55.09 ー ┳字路 左折 R18２

18 2.90 57.99
ＰＣ１ ローソン やまびこローソン

神⽯⾼原町店
右側 右折 R18２ 買物をしてレシートをもらう。 7:46 - 10:00

19 30.70 88.69 友末 ╋字路 右折 R182

20 0.55 89.24 東城インターチェンジ ╋字路 左折 市道

21 0.65 89.89 東城郵便局前 ╋字路 左折 R314 標識︓奥出雲、⻄城
22 0.35 90.24 ー ┳字路 右折 R314 道なりに右折
23 20.90 111.14 ー ┳字路 左折 R314 標識︓三次⽅⾯
24 1.30 112.44 ー ┣字路 右折 R314 標識︓奥出雲
25 34.10 146.54 ー ┳字路 左折 R314 途中、奥出雲おろちループ通過
26 2.70 149.24 ＰＣ２ ファミリーマート 奥出雲三成店 左側 左折 R314 買物をしてレシートをもらう。 10:28 - 16:08

市道→国道314
途中にあるセブン-イレブン 東城川東店以降、PC2までコンビニなし

情報・その他

BRM429広島300 須波・奥出雲おろちループ（確定版）

6:00-6:30
6:00のスタートに遅れる場合は、事前に掲⽰板等に連絡を⼊れること。
連絡がない場合は、6:00定刻スタートします。 スタッフは解散⼜はスタートします。

この先No.１7までの区間は狭⼩⼭道。ブラインドコーナー、対向⾞、落⽯、落葉、道路中央部「苔」、ガードレールなし⾛⾏注意
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BRM429広島300 須波・奥出雲おろちループ（確定版）

27 5.40 154.64 通過チェック 道の駅 おろちの⾥ 駐⾞場 Uターン R314
通過証明:建物と⾃転⾞を撮影
来た道を戻る

28 2.30 156.94 ー ┣字路 右折 市道 標識︓三沢⽅⾯
29 0.75 157.69 ー ┳字路 左折 市道 標識︓国道432号
30 0.55 158.24 ー ┫字路 左折 市道 標識︓堅⽥・上鞍掛⽅⾯、橋渡る
31 2.40 160.64 ー ╋字路 右折 R432 交差点右⼿にガソリンスタンド
32 22.90 183.54 ー ╋字路 左折 R432 標識︓庄原・⽐和⽅⾯
33 23.00 206.54 ー ┫字路 左折 K458 標識︓濁川⽅⾯ 通過注意
34 7.80 214.34 ー ┳字路 左折 K62
35 1.50 215.84 ー ┣字路 右折 K458 標識︓三次⽅⾯ 鋭⾓に曲がる
36 4.70 220.54 七塚⻄ ┳字路 右折 R183 標識︓広島・三次⽅⾯

37 1.30 221.84 ＰＣ３ セブン-イレブン庄原⼭内店 左側 左折 K230
買物をしてレシートをもらう。
再スタートは右奥、県道230号⽅⾯へ

12:38 - 20:56

38 0.45 222.29 ー ╋字路 直進 K442
39 3.30 225.59 ー ┣字路 右折 K442 標識︓実留⽅⾯
40 3.40 228.99 ー ┳字路 左折 K443
41 4.40 233.39 ー ┳字路 右折 R432 標識︓東城⽅⾯
42 0.45 233.84 名無し Ｙ字分岐 右折 R432 標識︓上下・総領⽅⾯
43 4.40 238.24 上市 ╋字路 左折 R432 標識︓⽵原・上下⽅⾯
44 16.00 254.24 上下 ╋字路 右折 R432 標識︓福⼭・世羅⽅⾯
45 11.80 266.04 ⼩草 ╋字路 左折 K405 標識︓御調⽅⾯
46 5.10 271.14 兼江橋 ┳字路 左折 R184 標識︓尾道・御調⽅⾯
47 17.50 288.64 三原分かれ ╋字路 右折 K55 標識︓三原⽅⾯
48 11.30 299.94 城町南 ╋字路 右折 R185 標識︓広島・東広島⽅⾯
49 1.10 301.04 宮沖１丁⽬６番 Ｙ字分岐 左折 市道
50 1.40 302.44 和⽥ ╋字路 左折 R185

51 3.90 306.34 ゴール ローソン三原須波店 右側 - -
買い物をしてレシートをもらう。
ブルベカードにＰＣとチェックポイントの通過時刻を
記⼊し、コンビニ内のポストに投函。

4/29 15:00 - 4/30
2:00


